ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2011

 O Prefeito Municipal de São Francisco de Paula, no uso de suas atribuições, torna
público:

1. O GABARITO e o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA,
aplicada em 27/02/2011 – respectivamente anexos I e II deste Edital - e estão
divulgados no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura e no sites www.objetivas.com.br

e www.saofranciscodepaula.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos ao gabarito e ao

resultado preliminar da prova, poderão fazê-lo no dia 03/03/2011; os mesmos
deverão ser protocolados junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São Francisco de Paula, 02 de março de 2011.

Decio Antonio Colla

Prefeito

ANEXO I –  GABARITO PRELIMINAR . CLIQUE AQUI!

ANEXO II – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA . CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_03_anexo1_gabarito_preliminar_sao_francisco_de_paula.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2011_03_anexo2_resultado_preliminar_po_sao_francisco_de_paula.pdf